OFICIO PRESIDENTE nº 00208/2008
São Roque, 14 de abril de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente da SABESP, no sentido de viabilizar a realização de prolongamento da rede de água no final da Rua 2, localizada no Jardim Arruda (croqui anexo).
Justifico o presente pedido tendo em vista que parte da referida Rua já conta com o benefício, no entanto, ainda faltam aproximadamente 30 metros de rede de água para atender 03 residências localizadas no referido local.

Assim, aguardo providências urgentes no sentido de resolver o problema em questão, tendo em vista que os moradores daquela Comunidade não podem ficar sem esse importante e vital benefício.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente
Ao

Ilmo. Sr.

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA.

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01727/2008